
予算内容 収入 支出 残額
前期繰越金 7,834,132 7,834,132
2010年3月卒業生同窓会費(@¥2,000×320名) 640,000 8,474,132
みずほ銀行口座振り替え分 38,357 8,512,489
ホームページ管理・運営費（固定費用1年分） 150,000 8,362,489
役員会費用　年2回 150,000 8,212,489
役員会会議場代　年2回 30,000 8,182,489
就職支援セミナー　年2回　慰労会費 150,000 8,032,489
就職支援セミナー　年2回　会場代 30,000 8,002,489
就職支援セミナー　年2回　案内葉書 25,000 7,977,489
就職支援セミナー　年2回　インク代 7,000 7,970,489
卒業生へのノベルティ　＠500円×320人 160,000 7,810,489
卒業生への説明会交通費4名分 32,000 7,778,489
本庄高等学院教員との打合せ時交通費（2名×3回） 48,000 7,730,489
卒業式時交通費1名分 8,000 7,722,489
稲稜祭時交通費4名分 32,000 7,690,489
稲稜祭時企画時の経費 18,000 7,672,489
30周年記念式典時ホームカミングディ・ホスト謝恩会 1,000,000 6,672,489

①2011年度予定収入合計 678,357
②2011年度予定支出合計 1,840,000

①-②2011年度予定収入・支出差額 -1,161,643
2011年度予定期末残高 6,672,489
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